
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Уваровщинская сош») 

ПРИКАЗ 

с. Большая Уваровщина 

20.12.2024г.                                                                                                № 1276/О 

 

О внесении изменений 

в Правила пользования ИБЦ и/или библиотекой 

 

 

 

            В соответствии с ч.3 ст.5 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»    

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить пункт 3.7. из Правил пользования информационно-

библиотечным центром и/или библиотекой в МБОУ «Уваровщинская сош», 

утверждѐнных приказом от 13.06.2023 года №393/О. 

           2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                    Е.Н. Хохлова 

 

 
 

 

 

 

 


		2024-12-24T15:49:03+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




